

Årsredovisning

för

Uddevalla Hockey Club

802454-7922

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Uddevalla Hockey Club får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Under säsongen 2024/2025 har Uddevalla Hockey Club bedrivit en omfattande och engagerad verksamhet med fokus på både bredd och utveckling. Verksamheten har omfattat seriespel, poolspel, cuper samt regelbunden is- och barmarksträning för våra aktiva spelare.

Ett centralt fokusområde för föreningen har varit implementeringen av den föreningspolicy som antogs föregående säsong. Som ett led i detta arbete har vi under innevarande säsong infört ett ledaravtal som gäller samtliga ledare i föreningen. Detta avtal syftar till att säkerställa att vår verksamhet bedrivs i linje med våra gemensamma värderingar och riktlinjer.

Föreningen har under säsongen haft cirka 300 medlemmar, varav cirka 200 varit aktiva spelare. Trots ett starkt ideellt engagemang och väl genomförd verksamhet, avslutar vi räkenskapsåret med ett negativt resultat om -89 000 kronor, vilket är en försämring jämfört med föregående år.

En viktig målsättning inför säsongen var att etablera ett J18-lag. Detta mål har uppnåtts genom ett samarbete med Trollhättans HC, ett samarbete som även kommer att fortsätta kommande säsong.

Vi har under säsongen arrangerat ledarträffar där en rad frågor diskuterats. Mycket av fokus har legat på att förtydliga och förankra föreningspolicyn i det dagliga arbetet. En särskilt uppmärksammas fråga har rört föreningens hållning till medlemmars och ledares deltagande i så kallade "selectverksamheter". För att fatta ett tydligt beslut i frågan kallades ett extra årsmöte där en ny styrelse valdes och ett formellt ställningstagande gjordes. I samband med detta beslutades även att föreningspolicyn enbart kan ändras vid ordinarie årsmöte, vilket stärker kontinuiteten i föreningens styrdokument.

Nedan följer ett urval av aktiviteter och insatser från våra lag under säsongen.

Hockeyskolan

Under säsongen har cirka 60 barn varit inskrivna i vår hockeyskola. Nästan samtliga barn har haft möjlighet att låna utrustning från föreningen, vilket har bidragit till att sänka tröskeln för deltagande och skapa en inkluderande miljö.

Träningen har fokuserat på grundläggande skridskoåkning och rörelse på is, där barnen har visat en fantastisk utveckling under säsongens gång. Våra engagerade ledare har gjort ett mycket

uppskattat arbete, vilket resulterat i positiva upplevelser och stor glädje hos barnen.

Vi har under säsongen genomfört föräldramöten där vi bland annat informerat om Hemmaplansmodellen, samt påbörjat förberedelserna för att starta upp Team 18 – det lag som kommer bildas nästa säsong med barn från årets hockeyskola.

Säsongen avslutades med en egen ceremoni där barnen fick diplom och medaljer som ett minne för sin insats under året, utöver den föreningsgemensamma avslutningen.

Team 16 och 17

Team 16 har under säsongen bestått av 17 registrerade spelare, medan Team 17 haft 23 barn i sin verksamhet. Båda lagen har haft stort fokus på att bygga lagkänsla och främja individuell utveckling på isen genom lek, övningar och matchspel.

Team 16 har deltagit i flera poolspel samt representerat Uddevalla Hockey Club i olika cuper, däribland Billys Cup i Lidköping – en uppskattad turnering där spelarna visade stort engagemang och kämpaglöd.

Även Team 17 deltog i Billys Cup och upplevde en helg fylld av glädje, laganda och värdefulla erfarenheter. Under säsongen har Team 17 även arrangerat samt deltagit i träningspoolspel tillsammans med andra föreningar i vårt distrikt, vilket gett spelarna möjlighet till både utveckling och social samverkan med andra lag..

Team 15

Team 15 har under säsongen bestått av 17 spelare, med glädjande tillskott av nya spelare under året. Det är positivt att se fortsatt intresse för ishockeyn och att laget växer.

Under säsongen genomfördes ett tränarbyte, då den tidigare huvudtränaren valde att lämna sitt uppdrag sent på säsongen. En ny tränare har klivit in och tagit över ansvaret, vilket skapat en stabil grund för fortsatt utveckling framöver.

Laget har deltagit i både poolspel och cuper och har vid behov fått värdefull hjälp av spelare från Team 14 och Team 16. Samarbetet mellan lagen har varit positivt och gynnat både gemenskapen och spelarnas erfarenhet.

Spelarna i Team 15 har fortsatt att utvecklas under säsongen, både individuellt och som lag. Framför allt har glädjen i laget varit tydlig – något som utgör en viktig grund för framtida framgångar.

Team 14

Team 14 har under säsongen bestått av 10 spelare. I slutet av säsongen meddelade tyvärr fyra spelare att de valt att lämna Uddevalla Hockey Club, vilket vi givetvis ser som tråkigt. Samtidigt har två nya spelare tillkommit under året, vilket vi ser mycket positivt på.

Tre av lagets ledare har också valt att avsluta sina uppdrag i samband med säsongens slut. Vi vill rikta ett stort tack för deras insatser och engagemang i föreningen.

Under säsongen har laget deltagit i poolspel, arrangerat egen cup och spelat i GP-pucken. Spelarna har haft roligt tillsammans och utvecklats både som individer och som lag.

Säsongen avslutades på ett uppskattat sätt med en övernattning i ishallen. Det blev en minnesvärd kväll där några spelare spelade hockey långt in på natten, medan andra njöt av sällskapsspel och gemenskap utanför isen.

Team 13

Team 13 har under säsongen genomgått en del förändringar i truppen. Totalt har sju spelare och tre ledare lämnat laget. En spelare avslutade inför säsongstart, en valde tidigt att gå till en annan förening, och ytterligare fyra spelare samt tre ledare valde att fortsätta sin hockeyresa i en annan klubb.

Trots dessa förändringar har laget visat en stark sammanhållning och en mycket god stämning har präglat både träningar och matcher. Spelarna och ledarna har visat stort engagemang och kämpaglöd under säsongen.

Team 13 har deltagit i poolspel och cuper och genomfört både egna träningar samt gemensamma pass tillsammans med Team 12 och Team 14. Samarbetet mellan lagen har fungerat väl och bidragit till fortsatt utveckling för spelarna.

Inför nästa säsong tar laget ett nytt steg i sin hockeyutveckling genom att börja spela på helplan – något som både spelare och ledare ser fram emot med stor förväntan.

Team 12

Team 12 har under säsongen spelat sin första säsong på helplan – och vilken utveckling laget har genomgått! Spelarna har tagit stora kliv framåt både individuellt och som lag, och det har varit en säsong fylld av glädje, gemenskap och sportsliga framsteg.

I mars stod Uddevalla Hockey Club som värd för distriktsmästerskapen (DM), där Team 12 svarade för en mycket stark insats. Laget slutade på en hedrande fjärdeplats – endast målskillnad skiljde dem från tredjeplatsen – och spelade bland annat oavgjort mot det lag som senare vann turneringen.

Utöver DM deltog Team 12 även i en cup i Kalmar, där laget kämpade sig hela vägen till final och slutade på en imponerande andraplats.

Teamet har visat en stark sammanhållning under hela säsongen. Vid behov har laget fått värdefull hjälp från både Team 13 och Team 11, vilket har fungerat mycket väl och stärkt samarbetet inom föreningen.

Det har varit en både rolig och utvecklande säsong för Team 12, och framtiden ser mycket ljus ut för detta engagerade lag.

Team 11

Säsongen har inneburit ett tydligt lyft för Team 11, både spelmässigt och resultatmässigt. Laget har nått en mittpacering i serien och visat starka prestationer i både DM och cupen i Mariestad – ett kvitto på det hårda arbete som spelare och ledare lagt ner under året.

Totalt har 18 spelare varit aktiva i truppen, varav åtta även deltagit i Team 10:s serieseger, vilket vittnar om både engagemang och spelarnas utveckling.

Inför säsongsavslutningen har individuella utvecklingssamtal hållits med spelarna, och återkopplingen har till överväldigande del varit positiv. Spelarna visar stor motivation att fortsätta satsa på sin hockeyutveckling, vilket är mycket glädjande inför kommande säsong.

Laget fortsätter sin träning även efter issäsongens slut, med gemensam barmarksträning tillsammans med Team 10 tre gånger i veckan fram till midsommar.

Det har dock funnits utmaningar under säsongen. Oreda och stölder i det gemensamma materialrummet som delas med Team 12 har skapat irritation bland spelare och föräldrar. Därtill har det uttryckts missnöje i föräldragruppen gällande träningsupplägg i samarbete med Team 12 och Team 10. Föreningen och ledarna har arbetat aktivt med dessa frågor, och förhoppningen är att detta är löst inför nästa säsong.

Två föräldramöten har hållits under året för att förbättra kommunikationen och hantera synpunkter. Vid det senaste mötet togs beslut om att förstärka ledarstaben med ytterligare två personer. Detta syftar till att snabbare kunna hantera eventuella frågor och synpunkter, samt skapa bättre fördelning av arbetsuppgifter i samband med hemmamatcher, cuper och andra föreningsaktiviteter.

Team 10

Team 10 har visat stort engagemang och arbetsvilja under hela säsongen. Det hårda arbete som lagets spelare och ledare lagt ner har gett resultat – laget stod som segrare i sin serie! En fantastisk prestation som visar på både individuell utveckling och stark laganda.

Utbildning

Under säsongen har vi arbetat aktivt för att komma i fas med utbildningar för våra ledare efter de utmaningar som pandemiåren medfört. Ett antal av våra ledare har genomfört utbildningar som BU1 och BU2, vilket har stärkt kompetensen inom föreningen.

Ett nytt moment i år har varit att förbundet genomfört kontroller av ledarnas utbildningsnivå för att säkerställa att varje ledare har rätt kompetens för den nivå de arbetar på. Vid denna kontroll visade det sig att två av våra ledare inte uppfyllde de krav som ställdes, vilket resulterade i en bötesavgift på 4 000 kronor per ledare.

Detta är något vi ska sträva efter att undvika framöver, dels för att det inte gynnar våra barn och unga om ledarna inte har rätt utbildning, men också för att det innebär en onödig kostnad för föreningen. Vi kommer att fortsätta arbeta för att alla våra ledare ska ha den kompetens som krävs för att ge spelarna bästa möjliga förutsättningar.

Finansiering

Uddevalla Hockey Club finansieras genom en kombination av sponsorintäkter, medlems- och träningsavgifter samt olika bidrag. Denna diversifierade finansiering gör det möjligt för oss att bedriva en stark och utvecklande verksamhet för våra medlemmar.

Under säsongen genomförde vi en gemensam avslutning för hela föreningen, vilket blev mycket uppskattat av både barn, föräldrar och ledare. På grund av olika omständigheter har en gemensam avslutning inte genomförts på många år, men vi är glada att kunna säga att detta nu ska bli en återkommande tradition. Det var ett utmärkt tillfälle för alla våra medlemmar att samlas och fira de prestationer och framsteg som gjorts under säsongen.

Föreningen har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)	2021
Nettoomsättning	1 694	1 321	1 612	749
Offentligrättsliga bidrag	245	304	397	190
Årets resultat	-89	-24	-79	-106
Eget kapital	282	371	395	474

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

1 693 653

1 320 788

Bidrag

245 107

304 152

Övriga rörelseintäkter

4 799

250 000

Summa föreningens intäkter

1 943 559

1 874 940

Föreningens kostnader

Handelsvaror

-1 352 860

-1 261 727

Övriga externa kostnader

-143 480

-190 569

Personalkostnader

-511 694

-372 953

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-63 999

-84 833

Summa föreningens kostnader

-2 072 033

-1 910 082

Rörelseresultat

-128 474

-35 142

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 146

4 327

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 383

-3 070

Summa finansiella poster

-237

1 257

Resultat efter finansiella poster

-128 711

-33 885

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

39 700

0

Övriga bokslutsdispositioner

0

10 000

Summa bokslutsdispositioner

39 700

10 000

Resultat före skatt

-89 011

-23 885

Årets resultat

-89 011

-23 886

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	165 336	229 335
Summa materiella anläggningstillgångar		165 336	229 335
Summa anläggningstillgångar		165 336	229 335
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 000	35 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 922	16 975
Summa kortfristiga fordringar		27 922	52 475
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 981	307 311
Summa kassa och bank		189 981	307 311
Summa omsättningstillgångar		217 903	359 786
SUMMA TILLGÅNGAR		383 239	589 121

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		371 062	394 948
Årets resultat		-89 011	-23 886
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		282 051	371 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	39 700
Summa obeskattade reserver		0	39 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 285	30 016
Övriga skulder		18 393	39 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 510	108 968
Summa kortfristiga skulder		101 188	178 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 239	589 121

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 4 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat

Resultat före finansiella poster och skatt

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	320 000	70 000
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-90 665	-5 832
Årets avskrivningar	-63 999	-84 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 664	-90 665
Utgående redovisat värde	165 336	229 335

Uddevalla 2025-06-03

Marie Stjern
Ordförande

Andreas Lindström

Eddie Hansson

Tobias Larsson

Christian Gillberg

Josefina Malm

Kimona Putkonen

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Susanne Eliasson
Revisor